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Sosiaali- ja terveysministeriö on 23.1.2018 käynnistänyt haun
valinnanvapausmallien pilotoimiseen. Pilottihankkeisiin on varattu valtion
talousarviossa 100 milj. euroa. Pilotoinnit on tarkoitus aloittaa kesällä 2018
sen jälkeen, kun eduskunta on hyväksynyt maakunta- ja soteuudistuksen
lakipaketin.

Uusimaa 2019- hanke on lähettänyt 6.2.2018 kumppanuuspyynnön
Uudenmaan kunnille ja kuntayhtymille. Uudellamaalla Helsingin kaupungin
sosiaali- ja terveystoimi ja Keski-Uudenmaan sote-kuntayhtymä ovat
aloittaneet yhteisen hankehakemuksen valmistelun ja lähes kaikki
Uudenmaan kunnat ovat ilmoittaneet kiinnostuksensa hankkeeseen
osallistumisesta. Pilottiin osallistuvalta taholta ei edellytetä
omarahoitusosuutta. Pilottien tarkoituksena on tukea valinnanvapauslain
toimeenpanoa osana sote-uudistusta. Tulevissa hankkeissa on
mahdollisuus pilotoida neljää valinnanvapauden elementtiä tai osaa niistä:
sote-keskusten suoran valinnan palvelut, suunhoidon yksiköt, asiakasseteli
ja henkilökohtainen budjetti.

Valinnanvapauspilottien valtionavustushaku on käynnissä 15.3.2018
saakka. Avustushakemuksia voi tarvittaessa täydentää hakuajan
päättymisen jälkeen. Pilottirahoitusta voivat hakea kuntien ja
kuntayhtymien muodostamat yhteenliittymät, jotka valitsevat
keskuudestaan hankehallinnoijan. Pilotit siirtyvät maakunnan
hallinnoitaviksi vuoden 2020 alusta alkaen. Pilottien pitää kattaa
lähtökohtaisesti vähintään 80 prosenttia maakunnan väestöstä, mutta
erityisperustein pilotin kattavuus voi olla pienempi.

Uudenmaan valinnanvapauspilotti on tarkoitus toteuttaa ajalla 1.7.2018 -
31.12.2019. Sitoutuminen Uudenmaan valinnanvapauspilotti -hankkeeseen
on pyydetty ilmoittamaan 15.3.2018 mennessä. Hankkeen hallinnoija jättää
pilotista hankehakemuksen ja hankesuunnitelman hankekonsortion
nimissä ja vastaa siitä, että kaikki hankekonsortion jäsenet ovat tehneet
päätöksen mukaan lähtemisestä. 

Lisätietoa valinnanvapauspilottihankkeista:
http://alueuudistus.fi/valinnanvapaus/pilotit

Sosiaali- ja terveysjohtaja:
Kauniaisten kaupunki sitoutuu Uudenmaan valinnanvapauspilotointi-
hankehakemukseen ja hankesuunnitelmaan. Hanke toteutetaan ajalla

http://alueuudistus.fi/valinnanvapaus/pilotit


1.7.2018 - 31.12.2019.

Päätös:

 Valiokunta hyväksyi päätösehdotuksen.


